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Nabór do szkół ponadgimnazjalnych 2017/2018

    

Rusza nabór na rok szkolny 2017/2018 do oddziałów ogólnodostępnych i integracyjnych
do klas pierwszych liceów ogólnokształcących, techników i branżowych szkół I stopnia
prowadzonych przez Gminę Miasta Toruń. 

W roku szkolnym 2017/18 nabór do liceów ogólnokształcących, techników i branżowych szkół I
stopnia prowadzonych przez Gminę Miasta Toruń jest realizowany z wykorzystaniem systemu
elektronicznego. System elektronicznej rekrutacji do szkół ponadgimnazjalnych odbywa się za
pośrednictwem strony: torun.e-omikron.pl

W terminie od 27 kwietnia do 18 maja 2017 r. prowadzony był nabór wniosków do oddziałów
dwujęzycznych, sportowych i mistrzostwa sportowego:
VIII Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII LO (oddział
sportowy – piłka koszykowa, piłka nożna),
X Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 10 (trzy oddziały dwujęzyczne i oddział
sportowy – piłka siatkowa),
XIII Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych Nr 13 (dwa
oddziały mistrzostwa sportowego – kolarstwo, wioślarstwo, hokej na lodzie).

Nabór do oddziału matematyczno-fizyczno-informatycznego „uniwersyteckiego” w IV Liceum
Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4, do którego kandydaci zdają
sprawdzian uzdolnień kierunkowych prowadzony jest w terminie od 27 kwietnia do 25 maja 2017 r.

Zainteresowane osoby powinny w wyżej wymienionym terminie udać się do danej szkoły, aby
dowiedzieć się jakie wymagania muszą spełniać kandydaci do powyższych oddziałów, a następnie w
terminach określonych powyżej, korzystając z dowolnego komputera mającego dostęp do internetu,
dokonać wyboru poszczególnych oddziałów i dostarczyć do szkoły pierwszego wyboru wydrukowany
z systemu wniosek. W przypadku, gdy ww. kandydaci będą chcieli później zmienić listę preferencji,
konieczne jest udanie się do szkoły pierwszego wyboru w celu anulowania potwierdzenia złożonego
wniosku.

W terminie od 22 maja do 19 czerwca 2017 r. do godz. 15:00 prowadzi się nabór wniosków do
oddziałów ogólnodostępnych i integracyjnych.

Nabór do oddziałów integracyjnych prowadzony jest w VI Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół
Nr 1  i VII Liceum Ogólnokształcącym.

Kandydaci - absolwenci gimnazjów

1. Kandydaci, korzystając z dowolnego komputera mającego dostęp do internetu, zapoznają się z
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ofertą edukacyjną szkół, dokonują wyboru poszczególnych oddziałów w nie więcej niż trzech
szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Toruń (ustalają listę preferencji) oraz
drukują z systemu wniosek, uwzględniający powyższy wybór.

2. W dniach od 22 maja do 19 czerwca 2017 r. do godz. 15:00 kandydaci składają wniosek
(wydrukowany z systemu) w szkole, która została wybrana jako pierwsza na liście preferencji.

3. W przypadku dodatkowych wymagań określonych w ofercie edukacyjnej którejkolwiek z
wybranych przez kandydata szkół (np. umowa o pracę w celu przygotowania zawodowego),
dokumenty te kandydat składa również w szkole pierwszego wyboru po wcześniejszym
potwierdzeniu ich poprawności w szkole, w której dokumenty te są wymagane.

4. Kandydaci mają możliwość dokonania zmian w wyborze szkół i deklarowanej kolejności preferencji
wycofując złożony wcześniej wniosek, wprowadzając zmiany preferencji do systemu i składając nowy
wniosek w szkole, która została wybrana jako pierwsza na zmodyfikowanej liście preferencji nie
później niż do 19 czerwca 2017 r. do godz. 15:00.

5. Szkoła pierwszego wyboru weryfikuje w systemie poprawność nowego wniosku kandydata.

6. Do dnia 27 czerwca 2017 r. do godz. 15:00 kandydaci składają do szkoły pierwszego wyboru
świadectwo ukończenia gimnazjum, zaświadczenie o szczegółowych wynikach egzaminu
przeprowadzanego w ostatnim roku nauki w gimnazjum oraz inne wymagane dokumenty.

Świadectwo ukończenia gimnazjum oraz zaświadczenie o szczegółowych wynikach egzaminu
przeprowadzanego w ostatnim roku nauki w gimnazjum mogą być składane w oryginale, notarialnie
poświadczonej kopii, w postaci urzędowo poświadczonego zgodnie z art. 76a § 1 Kodeksu
postępowania administracyjnego odpisu lub wyciągu z dokumentu lub w postaci kopii poświadczonej
za zgodność z oryginałem przez dyrektora szkoły, którą kandydat ukończył.

7. Szkoła pierwszego wyboru wprowadza do systemu dane o ocenach końcoworocznych, wynikach
egzaminu gimnazjalnego oraz innych osiągnięciach kandydata uwzględnianych w procesie rekrutacji
oraz weryfikuje wnioski o przyjęcie do klasy pierwszej liceum ogólnokształcącego, technikum i
branżowej szkoły I stopnia oraz dokumenty potwierdzające spełnianie przez kandydata warunków lub
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym w terminie do 29 czerwca 2017 r.

8. Kandydat przyjmowany jest do oddziału znajdującego się na najwyższej pozycji na jego liście
preferencji, do którego liczba punktów przy uwzględnieniu dodatkowych kryteriów jest wystarczająca
do przyjęcia.

9. Ogłoszenie list kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia do liceów ogólnokształcących,
techników i branżowych szkół I stopnia prowadzonych przez Gminę Miasta Toruń nastąpi dnia 17
lipca 2017 r. do godz. 12:00

10. Po zapoznaniu się z wynikami naboru kandydat do dnia 24 lipca 2017 r. do godz. 15:00
potwierdza wolę nauki w danej szkole w postaci przedłożenia oryginału świadectwa ukończenia
gimnazjum i oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu gimnazjalnego, o ile nie zostały one
złożone w uzupełnieniu wniosku o przyjęcie do liceum ogólnokształcącego, technikum i branżowej
szkoły I stopnia, a w przypadku technikum lub branżowej szkoły I stopnia -także zaświadczenia
lekarskiego zawierającego orzeczenie o braku przeciwskazań zdrowotnych do podjęcia praktycznej
nauki zawodu.

11. W dniu 26 lipca 2017 r. do godz. 12:00 zostanie opublikowana lista kandydatów przyjętych oraz
wolnych miejsc w ww. szkołach prowadzonych przez Gminę Miasta Toruń.

12. Kandydaci, którzy nie zostali przyjęci do liceów ogólnokształcących, techników i branżowych
szkół I stopnia prowadzonych przez Gminę Miasta Toruń w terminie od 26 do 28 lipca 2017 r. do
godz. 15.00 w szkołach, które nie dokonały pełnego naboru w pierwszym terminie mogą składać
wnioski do tych szkół w ramach rekrutacji uzupełniającej.
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Do pobrania:

Szczegółowy harmonogram postępowania rekrutacyjnego do klas I ogólnodostępnych w
liceach ogólnokształcących, technikach i branżowych szkołach I stopnia [1]

   

Odnośniki:
[1] https://www.um.torun.pl./sites/default/files/pictures/2016/terminy_naboru_17_18.doc
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